Дата прийняття рішення про вчинення значного правочину, найменування уповноваженого органу, що його прийняв: 

20.11.2025 р., рішення прийнято Наглядовою радою Товариства. 

Предмет правочину: входження Товариства до складу учасників ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «САВАБ’ЄН» (ідентифікаційний код юридичної особи 45835787) з часткою 1 200 000 (один 

мільйон двісті тисяч) гривень 00 копійок, що становитиме 57,14 (п’ятдесят сім цілих чотирнадцять сотих) % розміру 

статутного капіталу ТОВ «САВАБ’ЄН»; 

Ринкова вартість майна або послуг, що є предметом правочину, визначена відповідно до законодавства: 1200,00 тис.грн.